

SARL CRACIUN BATIMENT

9,Impasse Laguilhonie

93220 GAGNY

sarlracriunbat07@gmail.com

Port: 06 18 69 11 47

Gagny le 16/06/15

Societe SOPHROKHEPRI SASU

188 Grande rue Charles de Gaulle

94310 Nogent sur Marne

FACTURE N°086/15

ADRESSE DE CHANTIER: 188 Grande rue Charle de GAULLE Nogent Sur Marne

Description de travaux:

Maçonnerie,Plâtrerie Plaquisterie

-Montage et pose de cloisons placo plâtré pleine avec isolation intérieure en virant 33m² prix 55€

HT/m² Total HT=1 815€

-Plafonds:remplacement de 20 dalles 60x60(emplacement et nombre à définir);référence 57645 prix 20€

HT/pièce Total HT=400€

-Habillage du bati de porte(porte dégondée) ; 2 unités(sac Cabinets n°8 et 9;espace pause)prix 30€

HT/pièce Total HT=60€

Lot 2 Plomberie

WC Homme/PMR

-Fourniture et pose d'un bâti support hauteur réglable

-Fourniture et pose d'un WC suspendu PMR prix

HT=800€

-Fourniture et pose d'un lavabo PMR prix HT=480€

-Fourniture et pose d'un urinoir réf.1862948 prix HT=600€

WC Femme

-Fourniture et pose d'un bâti support réglable

-Fourniture et pose d'un WC suspendu 500€

-Fourniture et pose d'un lavabo avec meuble réf.66856-373 prix HT =800€

-Fourniture et pose de deux mitigeur à commande infrarouge réf.60921 prix HT 450€/pièce

Total HT 900€

Espace pause

-Création, raccordement et pose d'un évier : raccordement sur 3mL prix HT =250€

-Pose d'une barre de revelemente coude prix HT=50€

Électricité

-Pose d'un éclairage bandeau led en retombée du faux-plafond;11ml +2ml(pose uniquement Prix HT=250€

Salle d'attente

-Remplacement des spots par des spots led faisceaux large;estimation 8 unités réf.69093-593 prix HT 180€/unité Total HT=1 440€

Cabinets n° 3,4,5 et 6

-Fourniture et pose de double prise legrand mosaïque dans la cloison crée 4 unités prix 80€ HT/unité Total HT=320€

Cabinet n°9

-Pose d'un radiateur électrique 500W ou climatisation reversible ref.58104-584 prix HT=400€

-Dépose des convecteurs existants 15 unités 200€

Espace pause

-Dépose installation ancien serveur internet Prix HT=250€

Connectique

-Pose d'un relais interphone en wifi pour accueil(pose uniquement)Prix HT 150€

-Fourniture et pose d'un verrou d'accès pour accès porte palière réf.65827-242 prix HT=550€

Revêtement des murs

-Peinture de toutes cloisons, Estimation 125 mL;300m² prix HT 30€/m²

Total HT=9 000€

-Pose d'un papier-peint largeur 0,52m x h 2,4 ; 12 emplacement prix HT=350€ WC

-Dépose carrelage WC sols et murs prix HT=750€

-Pose carrelage mura sur 18ml ; 42 m² ref.53027 Prix HT 77€/m² Total HT=1 870€ WC

-Dépose carrelage WC sols et murs prix HT=750€

-Pose carrelage mural sur 18ml ; 42m² ref.53027 prix HT 77€/m² Total HT=1 870€

Revêtement des sols

-Pose uniquement d'un parquet flottants en virant 85m² prix HT 22€/m² total HT=1870€

Cabinets n°1,2,7,8,9 et 10;bureau dirigeante et salle polyvalente:à définir ultérieurement WC

-Fourniture et pose Carrelage surface 8m² réf.53027 prix HT=75€/m² total HT=600€

Menuiserie intérieure

Cabinets n° 3 et 6 :

-Fourniture et pose de 2 bloc-portes largeur 83 cm (couleur et structure similaire aux portes existantes, porte avec imposte); 1 ouverture gauche; 1 ouverture droite réf.49055 prix HT 650€/unité total=1 300€

-Fourniture et pose de 3 bloc-porte largeur 93cm(couleur et structure similaire aux portes existants; porte avec imposte) prix HT 700€/unité total HT=2 100€

Cabinet n°4

-Dépose du bloc-porte accueil(ouverture droite) et pose prix HT 150€

Cabinets n°8 et 9

-Fourniture et pose de 2 bloc-portes largeur 83cm, 1 ouverture droite, 1 ouverture gauche réf.49055 prix HT 650€/unité Total HT=1 300€

Espace pause

-Pose de 5 à 6 caissons Ikea, meuble hauts et bas, avec évier et plan de travail prix HT 500€

-Fourniture et pose de 7 poignée de portes réf.63784 prix 45€/unité total HT=315€

Vitrerie miroiterie

-Fourniture et pose d'un miroir l 2,2m x h 2,4 m(accueil) épaisseur 5mm

Nettoyage de chantier 300€

Total	HT	33 184,00 €
	TVA 20%	6 636,80 €
	TTC	39 820,80 €

travaux supplémentaire 2 016,00€ -diverse fourniture
860,53€ -pano décorative 1
445,40€ -papier-peint 1
171,60€ -pano decorative 2
195,50€ -papier-peint 2
430,20€ -budah
4 200,00€ -acompte parquet 1
3 766,00€ -acompte parquet 2
458,00€ -sold parquet 3
782,48€ -meuble Ikea

Total	HT	44 288,76 €
	TVA 20%	8 857,75 €
	TTC	53 146,51 €